domiiii millülimo trecenleümo fexto, Terra tcrcia poft Dominicam, qua canlatur Quafioiodogeoili

XXIV. aÄarfgtof ^ermann befldttgt bct 9ajaTUd=(laiJenf ^^^anboro bfe berfcIBi» iwa

feinem ^gfe§ Suffe ®mm\f}\it gef^eitften <^cbungcn aud SBußemod^

am 13. Oftobei 1307.

Ad rei gefie roemoriaro fempiteroam. Com humani actus forundum temporum variaciones

foieant variari et propter butusmodi temporum mulactones ^plerumquc obliuione tollilur et abohuir,

qae maier erroria «ft el veriial« vliqoe ioimioa, qaod quameie rile el ractone preuia fomi iafltln-
^

tw, nifi feriptocniD oodidOia et teftiom Inbfcripcionibiis ad pofieros dedacalar. Inda eft, quod Noi
*

Hermannua, dei gracia Marchio Brandcnborgcnfis eiLufnrip pt dominus de hionen-

berg, tenore preCeoctiiBa pnbUce recogoefcimua et io viiiverlorum et iiagolorum deoenire cupimut

«oiiti^ L «h. IL 3
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DoUciain, qaoü ob dei reucrenciam, prioctpaliter vi quod pro eo premium diuioe remaDeracioois

in fatyro foculo capwoius, dedinuM et dooaiiimiis et per prefent«« damus. et donatmis. donacioae

libera propnelatem qoatoor maalbniiii in vitla Wufterinarfce fitoram CapaUa fancli Lasari iQ

campe propo$p8ndowo fiie et pro percudis a dco recipieodis conflructe, quoruin quidem man-

fonim annatis pcnlio et ennimlom inunforum inpli?odalio in dicic Iiofpitalis vfus per honeflura vi-

lum dominum BuiTuiiem Gruwelbul, ooltrc curie dapifcrum, pie cl raciooabililer efl Iranslala.

HiHiiamodi quoquo proprietalem dicto bofpitali dediQias pcrpeiuis tcmporibaa eatenus, quaieoas no-

bis competabal, habeodam et poffidendam pactfice et qaiete, et com oibni lare et vtUitaie, qae

proprietati alTcribuntui'. Nc aulcm huiusmodi factum noftrum ab aliquo hominum maximc hcredutn

noflronim nobts dcficicntibus irritPliir, qnod inm pie per nos nofcilur inrtauraluiii, prcfcntcm litte-

ram confcribi fecimus. cl Qgilli iioftri munimine de norira cei ta fciencia conleniu exprcüo lufU-

mus roborari. Prefeniibua ad hoc rogatis'et vocatis. Buf/ooe Grpwelhat» noftro dapilero pie-

fato, wiptrto dicto de Barby, bincekino.de Gröbene, Beraardo de Crocbere, mili-

tibus, Siotbckino nofiro Notario et Hcrmanno picbano de Euerswalde, neciion pluribus

aliis fide et leftimonto plurimmn dcconti«. Actum p( daaim Zpandowe anno domini MillcGmo

TreceDleiiiBO VII. III Idus Octobris. Nos quoqun Mullo, jiicius Gruwelbat prefatus. recogoQfci-

ni» omnibad et fingulis, quoram aadieacia ptrefeacia defereator. qnod dioloa quataor nanros fito«